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EHC Olten GDT Bellinzona Snakes
Sky Swiss League Spielort Schiedsrichter Linienrichter

SL Regular Season Eisbahn Kleinholz Joshua Blasbalg (62) Matthias Kehrli (96)

Dienstag, 22.10.2024 19:45 1622 Zuschauer David Truffer (76) Gian Muggli (34)
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EHC Olten GDT Bellinzona Snakes

1. Drittel

EQ / 1:0 - Schmuckli Florian (2) .
Faille Eric (7), Rehak Frantisek (1) n 10:50

13:56 E Salerno Bo (2 Min / Haken)

2. Drittel

EQ / 2:0 - Melnalksnis Rihards (1) .
Madaschi Tommaso (1), Moser David (2) n 2259

Rehak Frantisek (2 Min / Bandencheck) E 23:18
Reinhard Mattheo (2 Min / Ubertriebene Harte) m 34:26
Sterchi Simon (2 Min / Haken) E 35:06
Asselin GuiIIaEl?rhiv(\g);, /R:Z:t?a-lfFé:izilr?tiEsz(lz Eg n o
40:00 - Patenaude Noah (OUT)
40:00 - Bernasconi Kilian (IN)
3. Drittel

Schmuckli Florian (2 Min /Haken) [ &8  53:21

. EQ/ 3:1 - Montandon Romain Gilles (2)
B2 n Pastori Michael (3), Hedlund William (1)
56:02 a Conceprio Aris (2 Min / Beinstellen)

56:29 a Pastori Michael (2 Min / Spielverzégerung)
s6:30 [ sH2/3:2- Matus Radim (3)
59:01 - Bernasconi Kilian (OUT)
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Team-Lineups | CJ—

EHC Olten GDT Bellinzona Snakes

Topscorer 1. Torhiter

Goalie Goalie
88 - Rotheli Lucas (1st) 39 - Patenaude Noah (1st)
35 - Miiller Silas 30 - Bernasconi Kilian
Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts
93 - Wyss Silvan 77 - Moser David 10 - Pastori Michael (C) 7 - Snellman Arno
67 - Schmuckli Florian (C) 65 - Oejdemark Victor 52 - Salerno Bo 17 - Comploj Federico
34 - Kurt Joel 47 - Antonietti Eliot 8 - Hafliger Aris 3 - Favre Nathan
91 - Montandon Romain Gilles 9 - Scilacci Nadir
Stiirmer Mitte Stiirmer Mitte
27 - Faille Eric (E) 22 - Dey Robin
11 - Weder Dominic 97 - Hedlund William
12 - Reinhard Mattheo 50 - Albis Olmo
9 - Melnalksnis Rihards 79 - Conceprio Aris
Stiirmer Links Stiirmer Rechts Stiirmer Links Stiirmer Rechts
16 - Rehak Frantisek 38 - Asselin Guillaume (TS, E) 66 - Matus Radim (E) 16 - Bonvin Benjamin (TS)
13 - Obrist Patrick 31 - Sterchi Simon 86 - Cavalleri Marco 43 - Luisetti Matteo (E)
91 - Horansky Stanislav 4 - Jabola Prada Jeremy 57 - Demuth Kyle 71 - Incir Patrick
19 - Kaser Guillaume 66 - Madaschi Tommaso 24 - Michdlik Tarik Serhat 77 - Marchetti lan
Head Coach Head Coach
Gary Sheehan Pini Nicola
Absenzen Absenzen
Farmteam/Swiss League Froidevaux Lorin (8), Blessing Niklas Abwesend Nemec Richard (20), Tauss Yann (31)
(14), Cattin Nolan (18), Delémont Farmteam/Swiss League Locher Andrin (34), Fadani Davide
Noah (24), Sever Mark (98), Janett Luis (35), Guignard Antoine (67), Pedrazzini
(99) Gioele (97)
Krank Elsener Janis (10), Meier Jeffrey (36) Verletzt Wieszinski Jan (59)
Verletzt De Nisco Luca (22), Burger Gianluca Gk S:_;mchez Dorian (74), Dekumbis
(37) Vincent (82)
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Player Stats 2024/2025

EHC Olten - GDT Bellinzona Snakes, Dienstag, 22.10.2024 19:45, KEB Kleinholz, 4603 Olten SO, 20251115000058, SL Regular Season (23.10.2024 13:24)

Spieler

Jabola Prada Jeremy
Melnalksnis Rihards
Weder Dominic
Reinhard Mattheo
Obrist Patrick
Rehak Frantisek
Kaser Guillaume
Faille Eric

Sterchi Simon

Kurt Joel

Asselin Guillaume
Antonietti Eliot
Oejdemark Victor
Madaschi Tommaso
Schmuckli Florian
Moser David
Horansky Stanislav
Wyss Silvan

Total
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TOI Total

14:27
12:21
16:26
14:22
15:50
15:28
09:07
19:23
14:59
15:57
20:17
17:36
23:08
10:43
20:02
17:28
14:06
21:08

TOI PP

01:21
00:00
01:36
01:13
00:12
01:15
00:00
03:01
03:03
00:00
03:06
00:00
01:28
00:00
00:12
00:00
02:52
03:00

TOI PK
00:00
01:24
02:34
00:46
02:35
00:00
00:00
00:23
01:23
01:54
00:57
03:13
02:14
00:00
01:54
01:34
00:07
00:44

23.10.2024 13:45
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Goalie Stats 2024/2025

EHC Olten - GDT Bellinzona Snakes, Dienstag, 22.10.2024 19:45, KEB Kleinholz, 4603 Olten SO,
20251115000058, SL Regular Season (23.10.2024 13:24)

No | Spieler GA SVS | SA SVS% MIP GAA | PIM
88 | RotheliLucas | 2 46 48 | 95.83 | 60:00 |2 0
35 | Miiller Silas 0 0 0 = 00:00 | - 0

23.10.2024 13:46
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Player Stats 2024/2025

EHC Olten - GDT Bellinzona Snakes, Dienstag, 22.10.2024 19:45, KEB Kleinholz, 4603 Olten SO, 20251115000058, SL Regular Season (23.10.2024 13:24)

Spieler

Favre Nathan
Snellman Arno
Hafliger Aris
Scilacci Nadir
Pastori Michael
Bonvin Benjamin
Comploj Federico
Dey Robin
Michalik Tarik Serhat
Luisetti Matteo
Albis Olmo
Salerno Bo
Demuth Kyle
Matus Radim
Incir Patrick
Marchetti lan
Conceprio Aris
Cavalleri Marco
Montandon Romain Gilles
Hedlund William
Total
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TOI Total

16:08
12:45
11:48
14:17
18:46
21:00
13:44
18:24
06:20
17:47
17:42
14:53
12:31
20:46
14:34
06:27
10:03
16:53
12:39
17:26

TOI PP

00:00
00:00
00:00
02:54
02:13
02:34
00:39
02:08
00:00
03:12
03:12
00:00
00:00
02:34
01:14
00:00
01:58
03:12
00:27
02:34

TOI PK
03:24
00:27
00:00
00:37
02:02
00:39
00:00
00:00
00:00
00:34
00:46
01:46
00:30
02:16
00:57
00:00
00:57
00:00
00:40
00:45

23.10.2024 13:46
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Goalie Stats 2024/2025

EHC Olten - GDT Bellinzona Snakes, Dienstag, 22.10.2024 19:45, KEB Kleinholz, 4603 Olten SO,
20251115000058, SL Regular Season (23.10.2024 13:24)

No | Spieler SVS | SA SVS% | MIP GAA PIM
39 Patenaude Noah 3 18 21 | 85.71 |40:00 |45 0
30 Bernasconi Kilian 0 16 16 | 100 19:01 | O 0

23.10.2024 13:46
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Team Stats 2024/2025

EHC Olten - GDT Bellinzona Snakes, Dienstag, 22.10.2024 19:45, KEB Kleinholz, 4603 Olten SO,
20251115000058, SL Regular Season (23.10.2024 13:24)

Stats EHC Olten | GDT Bellinzona Snakes
SOG Total 37 48
SOG 1P 9 10
SOG 2P 12 22
SOG 3P 16 16
SHM Total 6 4
SHM 1P 2 2
SHM 2P 1 2
SHM 3P 3 0
SHP Total 1 0
SHP 1P 0 0
SHP 2P 0 0
SHP 3P 1 0

BkS 14 18
BkS 1P 5 11
BkS 2P 5 3

BkS 3P 4 4

FO Total 61 61
FOW Total 34 27
FOL Total 27 34
FO% 55.74 44.26
FO% 1P 63.16 36.84
FO% 2P 56.52 43.48
FO% 3P 47.37 52.63
FO% oz Total | 47.83 40.74
FO% oz 1P 33.33 35.71
FO% oz 2P 53.33 50.00
FO% oz 3P 40.00 44.44
FO% nz Total | 63.64 36.36
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FO% nz 1P 100.00 0.00
FO% nz 2P 75.00 25.00
FO% nz 3P 40.00 60.00
FO% dz Total | 59.26 52.17
FO% dz 1P 64.29 66.67
FO% dz 2P 50.00 46.67
FO% dz 3P 55.56 60.00
PIM Total 8 6
PIM 1P 0 2
PIM 2P 6 0
PIM 3P 2 4
PPT 04:27 07:03
PKT 07:03 04:27
PP OP 3 4
PPG 0 0
PP% 0.00 0.00
PP GA 1 0

PK SI 4 3

PK GA 0 0
SHG 0 1
PK% 100.00 100.00

23.10.2024 13:46
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